

**15949** *RESOLUCIÓN de 29 de junio de 1999, de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria, por la que se corrigen errores que publicaba la composición de Comisiones para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios de 1 de julio de 1999.*

Advertidos errores en el texto remitido para la publicación de la Resolución de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria, de fecha 1 de junio de 1999 («Boletín Oficial del Estado» de 26 de junio, número 152), por la que se publica la composición de las Comisiones de la convocatoria C1/98, para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, a continuación se transcriben las oportunas rectificaciones:

En la página número 24439.

En el texto, donde dice:

(...) Concurso número 81 (...) Comisión suplente: Secretaria: Doña Herminia García Ruso, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de Santiago de Compostela. (...)

Debe decir:

(...) Concurso número 81 (...) Comisión suplente: Secretario: Don Marcelino Vaca Escribano, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Valladolid. (...)

En la página número 24440.

En el texto, donde dice:

(...) Concurso número 81 (...) Comisión suplente: Vocales: (...) don Cipriano Romero Cereza, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada. (...)

Debe decir:

(...) Concurso número 81 (...) Comisión suplente: Vocales: (...) don Cipriano Romero Cerezo, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada. (...)

Las Palmas de Gran Canaria, 29 de junio de 1999.—El Rector, P. D., el Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado, Roberto Sarmiento Rodríguez.